
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

11.07.2018 00:00 - 11.07.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

270003032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, 
Lidická 178

11. 7. 2018 5:46:20 Střet motocyklu a OA. Zraněný motorkář předán do péče ZZS. Komunikace byla po 
dobu zásahu uzavřena. Hasiči provedli protipožární opatření a úklid komunikace.

Stanice Staňkov

270032032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Domažlice, Staňkov, Staňkov II 11. 7. 2018 17:54:31 Srážka vlaku s OA. 4 zraněné osoby z toho 2 nezletilé. Zranění předáni ZZS. Ve 
vlaku cestovalo cca 60 cestujících, nikdo z nich zraněn nebyl. Provoz na trati byl 
zastaven. Místo události si převzala SŽDC.

Stanice Staňkov

Holýšov

SŽDC Plzeň  

270035032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Nádražní 660 11. 7. 2018 18:12:06 Záchrana ježka, který spadl do vodní záchytné nádrže.

Stanice Domažlice

Kdyně

Okres Klatovy
270014032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Nalžovské Hory, 

Těchonice 33
11. 7. 2018 9:37:46 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Horažďovice

270027032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, K Loretě, Palackého 1061, Dům s pečovatelskou službou Horažďovice

11. 7. 2018 15:36:33 Otevření bytu se zapnutým tepelným spotřebičem.

Stanice Horažďovice

270030032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice 11. 7. 2018 16:07:31 Úklid vozovky po dopravní nehodě. Likvidace uniklých provozních kapalin, 
zprůjezdnění komunikace.

Stanice Horažďovice

270038032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Nad 
nádražím, Nádražní 814

11. 7. 2018 19:36:05 Otevření zabouchnutého bytu s tělesně postiženou osobou uvnitř.

Stanice Klatovy

270040032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Janovice nad 
Úhlavou, Petrovice nad Úhlavou, Osina 26

11. 7. 2018 20:11:59 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
270022032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, 

Masarykova
11. 7. 2018 14:38:57 Pročištění kanálu po dešti.

Stanice Plzeň Střed

270041032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Bolevec, Kaznějovská 1215/19

11. 7. 2018 21:54:55 Tekoucí voda z bytu. Hasiči zastavili přívod vody. Místo předáno PČR.

Stanice Plzeň Košutka

270043032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, 
Lochotínská

11. 7. 2018 22:51:31 DN 1 OA v příkopu. Zraněné osoby v péči ZZS, bez úniku provozních kapalin. Hasiči 
zajistili místo události.

Tisk: 12. 7. 2018 8:22 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Lochotínská zajistili místo události.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
270008032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Stod, Stod, 

Mládežnická 668
11. 7. 2018 8:16:12 Likvidace vosího hnízda v blízkosti MŠ.

Stanice Nýřany

Okres Plzeň-sever
270009032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nevřeň, Nevřeň 11. 7. 2018 8:45:26 Dopravní nehoda OA a NA se zraněním. Řidička OA byla již při příjezdu jednotky v 

péči ZZS. Vyproštění nebylo zapotřebí. Hasiči zajistili místo nehody a provedli 
protipožární opatření.

Stanice Plzeň Košutka

270036032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Staré sídliště, 
Revoluční 107

11. 7. 2018 18:38:53 Střet vozidla s chodcem.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
270023032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice 11. 7. 2018 14:54:29 Úklid po dvou na sobě nezávislých haváriích osobních vozidel na stejném místě. 

Nehody se obešly bez zranění. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Rokycany

270044032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Zbiroh, 
Zbiroh, Československé armády 391

11. 7. 2018 22:52:14 Otevření zabouchnutého bytu.

Zbiroh

0

HASIČI

16

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

9 0

16

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

11.07.2018 00:00 - 11.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 12. 7. 2018 8:22 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


